
Ministero dell’ Istruzione
ISTITUTO TECNICO ECONOMICO STATALE

“Amministrazione, Finanza e Marketing: Relazioni Internazionali – Turismo”
“LUIGI EINAUDI”

Via San Giacomo, 13 – 37135 Verona
Tel. 045/501110 - 045/582475

Codice Fiscale:  80014180238  –  Sito Internet:  www.einaudivr.  edu.  it  
e-mail:  vrtd05000t@istruzione.it   /  vrtd05000t@pec.istruzione.it

Protocollo e data: vedere stampigliatura
Verona: vedere stampigliatura

ALL’ALBO

Oggetto: Determina a contrarre interventi di manutenzione ordinaria e straordinaria 
        dell’edificio scolastico.

                                                  
                                                 LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTO il contratto Prot. n. 2487 del 21/02/2020 stipulato con la Ditta 
GR IMPIANTI per la manutenzione dell’edificio scolastico;

VISTI in particolare gli artt. 4 e 5 del sopraccitato contratto;

VISTA l’esigenza dell’Istituzione Scolastica di procedere immediatamente con
i lavori di edilizia al fine di garantire la ripresa della attività didattiche 
per l’a.s. 2020/2021, in conformità alle linee guida emanate dal M.I.;

VISTA la richiesta di autorizzazione all’Ente Provincia di Verona, ns Prot. n. 
8275 del 19/08/2020, all’esecuzione di opere di edilizia leggera 
straordinaria;

VISTA la richiesta di autorizzazione ad utilizzare parte dei fondi ammessi a  
manutenzione straordinaria già accreditati all’ITES “L. Einaudi” da 
parte della Provincia a seguito della convenzione Prot. n. 75051 
dell’11/12/2018;

VISTA l’autorizzazione della Provincia Prot. n. 42756 del 28/08/2020 
all’esecuzione dei lavori straordinari e all’utilizzo delle somme del 
contributo straordinario concesso dalla Provincia con la convenzione 
citata; 

ACCERTATA la disponibilità finanziaria per altre opere di manutenzione ordinaria di 
cui si ha necessità;

VISTI i preventivi formulati dalla Ditta GR Impianti incaricata;

Il compilatore FM

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0017187 - 02/12/2020 - VI10 - U

Firmato digitalmente da CARLA VERTUANI

http://www.einaudivr.gov.it/
mailto:vrtd05000t@pec.istruzione.it
mailto:vrtd05000t@istruzione.it
http://www.einaudivr.gov.it/
http://www.einaudivr.gov.it/


DETERMINA

di procedere, per l’affidamento degli interventi di seguito elencati alla Ditta GR IMPIANTI
s.r.l. di Gianluca Vicentini, sede legale via Garofoli n. 183 – 37057 San Giovanni Lupatoto
(VR) – P.IVA 03818130233:

1. Esecuzione opere esterne da fabbro (tettoia e cancelletto)
2. Ampliamento aule, posa termo scanner, smantellamenti

a corrispondere la cifra complessiva di € 20.942,30 iva esclusa a seguito emissione di due
fatture per i motivi citati in premessa: 

- 1° fattura: € 19.968 + iva
(con la dicitura “interventi di edilizia scolastica autorizzati dall’ente Provincia”) 

- 2° fattura: € 974,30 + iva
(con la dicitura “lavori di manutenzione ordinaria edificio scolastico”)

Con  la  presente  determina  la  Dirigente  scolastica  autorizza  la  Direttrice  dei  Servizi
generali  amministrativi  all’imputazione  della  spesa  sull’Attività  A01  –  Funzionamento
generale e decoro della scuola del P.A. 2020;

                                                                         
        La Dirigente Scolastica

                                                                                          Carla Vertuani

Il compilatore FM

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0017187 - 02/12/2020 - VI10 - U

Firmato digitalmente da CARLA VERTUANI


		2020-12-03T15:12:13+0100
	VERTUANI CARLA




